

## OPRAVA VALU PECHOTNEJ STRELNICE



LEDIC Slovakia export, s.r.o.

Pod Brezinou 3744/88  
911 01 TrenčínIČO: 44 864 761  
IČ DPH: SK2022862193Ing. arch. Slavomil Olexík  
+421 911 400 953  
olexik@tolrex.com  
Ing. arch. Tomáš Imrich  
+421 902 114 225  
imrich@tolrex.com

| POL. | POPIS POLOŽKY                               | m.j. | množstvo | cena/m.j.  | cena bez DPH | Cena s DPH  | DPH        |
|------|---------------------------------------------|------|----------|------------|--------------|-------------|------------|
| 1    | oceľové nosné rámy dodávka a montáž         | ks   | 22       | 550,20 €   | 12 104,40 €  | 14 525,28 € | 2 420,88 € |
| 2    | Drevená výplň osadená do rámu Ø min 120 mm. | m3   | 6,85     | 324,00 €   | 2 219,40 €   | 2 663,28 €  | 443,88 €   |
| 3    | Vyplniť pneumatikami priestor               | m3   | 62,71    | 25,00 €    | 1 567,75 €   | 1 881,30 €  | 313,55 €   |
| 4    | Postupne zasypať pneumatiky                 | m3   | 72,71    | 22,50 €    | 1 635,98 €   | 1 963,17 €  | 327,20 €   |
| 5    | Oprava bočného debnenia                     | m2   | 19,68    | 38,00 €    | 747,84 €     | 897,41 €    | 149,57 €   |
| 6    | Oprava vrchného odoberateľného debnenia     | m2   | 27       | 80,00 €    | 2 160,00 €   | 2 592,00 €  | 432,00 €   |
| 7    | Oprava debnenia skrine pre kameru           | m2   | 5,1      | 200,00 €   | 1 020,00 €   | 1 224,00 €  | 204,00 €   |
| 8    | Oprava kamery výmenou za novú               | ks   | 1        | 420,00 €   | 420,00 €     | 504,00 €    | 84,00 €    |
| 9    | Odborná prehliadka elektroinštalácie        | ks   | 1        | 160,00 €   | 160,00 €     | 192,00 €    | 32,00 €    |
| 10   | Obnova náteru kovových konštrukcií          | m2   | 13,85    | 20,00 €    | 277,00 €     | 332,40 €    | 55,40 €    |
| 11   | SEKTOR DYNAMICKEJ STREĽBY                   |      |          |            |              |             |            |
| 12   | Vyplniť priestor prneumatikami              | m3   | 105,22   | 25,00 €    | 2 630,50 €   | 3 156,60 €  | 526,10 €   |
| 13   | Zасыpanie pneumatiky a úprava dopad. Plochy | m3   | 167,82   | 22,50 €    | 3 775,95 €   | 4 531,14 €  | 755,19 €   |
| 14   | výkop škáry a základov                      | m3   | 2,8      | 55,00 €    | 154,00 €     | 184,80 €    | 30,80 €    |
| 15   | vyhotovenie železobetónového základu        | m3   | 3,5      | 650,00 €   | 2 275,00 €   | 2 730,00 €  | 455,00 €   |
| 16   | vyhotovenie monolitického oporného múrika   | m3   | 7        | 1 000,00 € | 7 000,00 €   | 8 400,00 €  | 1 400,00 € |
| 17   | presun zeminy a svahovanie valu             | m3   | 14,8     | 210,00 €   | 3 108,00 €   | 3 729,60 €  | 621,60 €   |
| 18   | Odstránenie povrchových skál z plochy valu  | m2   | 260      | 1,20 €     | 312,00 €     | 374,40 €    | 62,40 €    |
| 19   | Doplnenie časti povrchu vhodnou zeminou DP  | m3   | 19,5     | 5,00 €     | 97,50 €      | 117,00 €    | 19,50 €    |

|       |             |             |            |
|-------|-------------|-------------|------------|
| SPOLU | 41 665,32 € | 49 998,38 € | 8 333,06 € |
|-------|-------------|-------------|------------|

Všetky ďalšie práce, ktoré môžu vzniknúť v dôsledku zabezpečenia prístupu znáša firma LEDIC Slovakia export, s.r.o.

